
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő testületének 
………../2012. (……..) önkormányzati rendelete 

 
az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás 

szabályairól 
 
 
 
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő testülete a Magyarország Alaptörvénye  32. cikk (1) 
bekezdés a) pontja alapján a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. § (4) 
bekezdésében, és  13. § (l) bekezdésében, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló  
2011. évi CLXXXIX. törvény  109. § (4) bekezdésében és 143. § (4) bekezdés i) pontjában    kapott 
felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja. 
 
 

I. Fejezet 
 

A RENDELET CÉLJA ÉS HATÁLYA 
 

A rendelet célja 
 

1.§ 
 
(1) A rendelet célja az önkormányzati vagyon 

a) folyamatos védelme, 
b) a vagyonelemek használata és működtetése során értékük megőrzése, 
c) értékük növelésének előmozdítása. 

 
(2) Az önkormányzat kötelező és önként vállalt közfeladatainak ellátásához szükséges gazdasági 

alapok megteremtése a rendelkezésre álló vagyona eredményes és hatékony működtetésével. 
 

A rendelet hatálya 
 

2.§ 
 
(1) A rendelet hatálya kiterjed a vagyon nyilvántartásra vonatkozó számviteli előírások figyelembe 

vételével a Hajdúhadház Városi Önkormányzat tulajdonában lévő: 
 
a) Egy éven túli használati idejű befektetett eszközökre, úgymint az immateriális javak körébe 

tartozó vagyoni értékű jogokra és szellemi termékekre, a tárgyi eszközök körébe tartozó 
ingatlanokra, gépekre-berendezési- és felszerelési tárgyakra, járművekre, beruházásokra és 
felújításokra, a befektetett pénzügyi eszközökre és az üzemeltetésre, kezelésre más szervek 
részére átadott eszközökre, 

b) Az egy éves vagy azon belüli használati idejű forgóeszközökre, úgymint készletekre, 
követelésekre, forgatható értékpapírokra, pénzeszközökre és aktív jellegű pénzügyi 
elszámolásokra, 

c) Az előbbi eszközállományokra vonatkozó kötelezettségekre. 



 
(2) Az önkormányzat tulajdonában lévő lakásokra és nem lakás céljára szolgáló helyiségekre-e 

rendelet szabályait a tárgykörében hatályban lévő önkormányzati rendeletekkel együtt kell 
alkalmazni. 

 
(3) A rendelet hatálya kiterjed az (1) bekezdésben meghatározott önkormányzati vagyon 

elidegenítésére, megterhelésére, használatba vagy bérbeadására és más módon történő 
hasznosítására, ideértve az önkormányzati vagyon vagyonkezelésbe adását és vagyontárgyak 
megszerzését is. 

 
II. Fejezet 

 
AZ ÖNKORMÁNYZATI VAGYON ÉS NYÍLVÁNTARTÁSA 

 
Az önkormányzati vagyon 

 
3.§ 

 
(1) Az önkormányzat  vagyona a  nemzeti vagyon körébe tartozó, a 2.§ (1) bekezdésében 

meghatározott vagyonelemekből  áll. 
(2) A vagyon  a törzsvagyonból és az üzleti vagyonból tevődik össze. 
(3) A törzsvagyonba tartozó vagyontárgyak körét törvény, valamint az önkormányzat ezen rendelete 

állapítja meg. 
(4) A törzsvagyon tárgyai forgalomképtelenek, vagy korlátozottan forgalomképesek. 
(5) A törvény erejénél fogva forgalomképtelen törzsvagyon elemeit ezen rendelet l. számú 

melléklete sorolja fel 
(6) Az önkormányzat ezen rendeletével nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű nemzeti 

vagyonként forgalomképtelen törzsvagyonnak minősíti Hajdúhadház  Város Önkormányzata 
Polgármesteri Hivatala épületét,  Hajdúhadház Bocskai tér l. sz. alatt. 

             
 (7) A korlátozottan forgalomképes törzsvagyon tárgyai 

1. A közművek, ide értve a vízi közműveket is 
2. Önkormányzati fenntartásban lévő intézmények elhelyezésére szolgáló épületek 
3. Helyi védelem alatt álló műemlék jellegű épületek 
4. Helyi védelem alatt álló természeti területek 
5. az önkormányzat tulajdonában lévő köztéri műalkotások, egyéb művészeti alkotások 
    kulturális javak, ideértve képzőművészeti alkotásokat, muzeális gyűjteményeket. 

(8) Jelen rendelet 3. § (5) bekezdésében,  (6) bekezdésében és (7) bekezdésében  meghatározott 
vagyonelemeken  kívül minden egyéb vagyon az önkormányzat üzleti vagyonának minősül. 

(9) Az önkormányzat törzsvagyonát képező vagyonelemek forgalomképesség szerinti besorolása 
akkor változtatható meg, amennyiben az adott vagyontárgy már nem közvetlenül kötelező 
önkormányzati feladat és hatáskör ellátását, vagy a közhatalom gyakorlását szolgálja. 

(10) A vagyonelemek forgalomképesség szerinti besorolására a képviselő testület jogosult. 
(11) Hajdúhadház Város korlátozottan forgalomképes törzsvagyonának körébe tartozó ingatlanok 

jegyzékét  ( 3§ (7) bekezdés 2. pontja körébe eső vagyontárgyak)  ezen rendelet 2. sz. melléklete 
sorolja fel. 

(12) A 3. § (7) bekezdés 3. és 4. pontja    körébe tartozó vagyontárgyak körét másik önkormányzati 
rendelet határozza meg. 



 
Az önkormányzati vagyon    nyilvántartása 

 
4.§ 

 
(1) Az önkormányzat vagyonát az önállóan gazdálkodó szervként működő Polgármesteri Hivatal 

és a Városgondnokság tartja nyílván a számviteli előírásoknak megfelelően. 
(2) Az önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan vagyon és annak változásait a 147/1992.(XI.06.) 

Kormány rendelet szerinti ingatlan vagyon kataszterben kerül nyilvántartásra. Az 
ingatlanvagyon-katasztert önkormányzati szinten a Polgármesteri Hivatal vezeti a (3) bek. 
szerint. 

(3) A kataszter elkészítéséről, folyamatos vezetéséről, továbbá az önkormányzat tulajdonába 
kerülő ingatlanok tulajdonjogának az ingatlan-nyilvántartásba történő bejegyzéséről, a 
kataszterben való átvezetéséről a jegyző gondoskodik. 

 
 

Az önkormányzati vagyon számbavétele, a vagyonleltár 
 

5.§ 
 
(1) Az önkormányzat vagyonát a 249/2000.(XII.24.)Korm.rendelet 37. §-ában előírtak szerint kell 

leltározni és a Polgármesteri Hivatal és a Városgondnokság leltározási és leltárkészítési 
szabályzataiban foglaltak betartásával. 

(2) Az önkormányzat Képviselő testülete a rendeletében hozzájárul ahhoz, hogy a 
249/2000.(XII.24.)Korm.rendelet 37.§-ának (7) bek. alapján az előírt év végi leltározások 
kétévenként kerüljenek lebonyolításra az önkormányzat valamennyi szervezeti egységében. 

(3) Az önkormányzat Képviselő-testülete részére az évenkénti zárszámadások szöveges 
előterjesztésének mellékleteként a 249/2000.(XII.24.)Korm.rendelet 44/A.§-ában előírt tartalmú 
vagyonkimutatásokat kell csatolni önállóan gazdálkodó szervenként és mérlegsoron 
önkormányzati szintre összesítve. 

(4) Az önkormányzat hiteleinek állományát lejárat, hitelezők, - csak zárszámadáskor eszköz szerinti 
bontásban kell bemutatni. A kimutatásnak tartalmaznia kell a hitelező megnevezését, a hitel 
felvételének és lejáratának időpontját, a hitel tárgyát, a felvett hitel összegét, deviza alapú hitel 
esetében a külföldi valuta megnevezését, a költségvetés készítésekor az adott évben esedékes 
törlesztő részleteket, zárszámadáskor az éves törlesztés és a kifizetett kamat összegét. Deviza 
alapú hitelnél a kötelezettséget forintban kell kimutatni. 

(5) A helyi önkormányzat összevont mérlegeinek bemutatásakor mérlegszerűen egyensúlyban kell 
bemutatni a bevételeket jogcímenként, a kiadásokat kiemelt előirányzatonként, ki kell mutatni a 
hitel felvételt és visszafizetést, a pénzforgalom nélküli bevételeket, valamint az aktív és passzív 
pénzügyi elszámolásokat, a nyitó és a záró pénzeszközök állományát. 

 
(6) A zárszámadás elkészítésekor az önkormányzat vagyonkimutatását a 249/2000(XII.24.) 

Korm.rendelet 44/A §-a  szerint szabályozott megbontásban kell kimutatni. A vagyonkimutatást 
el kell készíteni a Polgármesteri Hivatal és a Városgondnokság vagyonára külön-külön, valamint 
összevontan az önkormányzat vagyonára. A vagyonkimutatásban fel kell tüntetni az 
önkormányzat saját vagyonát ((befektetett eszközök + Forgóeszközök) – Kötelezettségek)). 

 
 



 
Az önkormányzati vagyon értékének meghatározása 

 
6.§ 

 
(1) Az önkormányzat a vagyon tárgyának értékesítése, megterhelése esetén a vagyontárgy értékét: 

a) Ingatlan vagyon és vagyoni értékű jog esetén három hónapnál nem régebbi forgalmi 
értékbecslés, illetve ha rendelkezésre álló egy évnél nem régebbi értékbecslés, vagy üzleti 
értékelés, ennek felülvizsgált változata alapján 

b) Ingó vagyon esetén legalább a könyv szerinti nyilvántartás alapján 
c) Tagsági jogot megtestesítő értékpapír esetén: 

1. Budapesti Értéktőzsdén jegyzett vagy forgalmazott értékpapírt a tőzsdei 
árfolyamon 

2. Másodlagos értékpapír piacon forgalmazott értékpapírt az értékpapír 
kereskedők által a sajtóban közzétett vételi közép árfolyamon 

3. Társasági részesedés esetén három hónapnál nem régebbi üzleti értékelés 
alapján 

4.  Egyéb esetben névértéken határozza meg. 
 
(2) Az önkormányzati vagyonnak nem pénzbeli hozzájárulásként gazdasági társaság, egyesülés, 

illetve közhasznú társaság részére történő szolgáltatáskor, csak a könyvvizsgáló által 
megállapított értéken vehető figyelembe. 

 
 

III. Fejezet 
 

AZ ÖNKORMÁNYZATI VAGYON FELETTI TULAJDONOSI JOGOK 
GYAKORLÁSÁNAK KÖZÖS SZABÁLYAI 

 
7.§ 

 
(1) Az önkormányzatot megilletik mindazok a jogok és terhelik mindazok a kötelezettségek, 

amelyek a tulajdonost megilletik, illetve terhelik. 
(2) A tulajdonosi jogokat az önkormányzat Képviselő-testülete, illetve átruházott hatáskörben a 

polgármester gyakorolja  ezen rendeletben szabályozottak szerint. 
(3) A tulajdonosi jogok gyakorlását a Képviselő testület az önkormányzat szerveire,  intézményeire,  

vagyonkezelő szervekre ezen rendelet szerint ruházza át. 
 

8. § 
(1) A Polgármester jogosult: 

a) az önkormányzat tulajdonában lévő tagsági jogot megtestesítő értékpapír vagyonnal 
kapcsolatos gazdálkodási tevékenységre. A polgármester az értékpapír vagyonnal való 
gazdálkodási tevékenysége során az elidegenítésre csak a 6.§ (1) bekezdés c) pontjában 
meghatározott értéken, vagy azon felüli értéken köthet adásvételi szerződést. 

b) építési beruházás kivitelezőjének kiválasztása, szolgáltatás megrendelésére, ha az érték nem 
haladja meg az adott évre vonatkozó központi költségvetésben meghatározott nemzeti 
értékhatár összegét. 



c) az önkormányzat üzleti vagyona körébe tartó  ingó- és ingatlan bérbeadására, amennyiben a 
hasznosításból eredő bevétel a hasznosított ingó- és ingatlanonként, ingatlan esetében a bruttó 
5.000.000,-Ft/év, ingó esetében a bruttó 500.000,-Ft/év összeget nem haladja meg. 

d) önkormányzat által előállított térkő önkormányzati feladatellátást szolgáló felhasználásáról 
dönteni. 

e) az önkormányzat tulajdonában lévő gépjárműveket üzemanyag költség megtérítése ellenében a 
helyi és köztartozásmentes non-profit szervek részére megállapodás alapján az alapfeladat 
sérelme nélkül használatba adni. 

(2) A polgármester a 8.§ (1) bekezdésében foglaltak alapján hozott döntéséről a képviselő-testületnek 
a döntést követő ülésén köteles beszámolni. 

 
 

9.§ 
      
      
(l) Az önkormányzati vagyont használó Polgármesteri Hivatalt és az Önkormányzat fenntartásában 

lévő intézményeket az általuk végzett  közfeladat ellátása céljából  működésük feltételeként 
rájuk bízott vagyonra vonatkozóan 

      1. megilleti 
         a)  az ingyenes használat, hasznok szedésének joga 
         b) a birtokvédelem 
          c) ingó vagyontárgyak elidegenítésének joga az alapító okiratban meghatározott  
               alaptevékenység  veszélyeztetése nélkül 

     d) bérbeadás joga  
    2. kötelesek 
       a)  a vagyont megőrizni, a rendes gazdálkodás szabályai szerint használni és gyarapítani. 

            b) közterheket viselni. 
            c) a vagyontárgyak fenntartásával, üzemeltetésével, karbantartásával, felújításával  
               kapcsolatos feladatokat ellátni. 
(2) Az (1) bekezdésben meghatározott jogokat és kötelezettségeket e rendelet szabályai szerint  
       kell gyakorolni.  
(3) A vagyonhasználó beruházást, felújítást csak a költségvetési rendeletben szabályozott módon és 

keretek között végezhet. 
(4) Az (1) bekezdésben felsorolt vagyonhasználó szervek vezetői jogosultak a fizikai, vagy erkölcsi 

elavultsága miatt eredeti céljára használhatatlan, vagy gazdaságtalan 1.000 eFt bruttó értéket meg 
nem haladó eszközök selejtezésére az ingatlanok és járműveik kivételével. 

(5) Az ingatlanon és a járművek selejtezésére, valamint az 1.000 eFt bruttó értéket meghaladó 
eszközök selejtezésére a Képviselő testület jogosult a vagyonhasználó szerv vezetőjének 
javaslata alapján. 

 
 

Eljárás a tulajdonosi képviseletében 
 

10.§ 
 
(1) A tulajdonosi jogokat gyakorló szerv, személy vagy annak megbízottja, illetve a képviselet jogát 

szerződés, meghatalmazás alapján ellátó személy, a vonatkozó törvényi rendelkezésekkel 
összhangban a tulajdonosi jogok körében önállóan gyakorolja a vagyontárgyat érintő hatósági 



eljárásban a tulajdonost illető nyilatkozattételi jogot, továbbá a közigazgatási és bírósági 
eljárásban az ügyfél, vagy peres fél jogát. 

(2) A tulajdonosi jogokat gyakorló szerv vagy személy, illetve annak megbízottja gyakorolja az 
osztatlan közös tulajdon esetében a tulajdonos társakat megillető jogokat és teljesíti 
kötelezettségeit. 

(3) A tulajdonosi jogokat gyakorló szerv vagy személy a vagyontárgy használatával, bérletével 
összefüggésben gyakorolja a használatba adó vagy a bérbeadó jogait és kötelezettségeit. 

 
 
 

Az önkormányzati vagyon ingyenes vagy kedvezményes átengedése és megszerzése 
 

11.§    
 
(1) Az önkormányzati vagyon tulajdonjogát   ingyenesen átruházni csak törvényben meghatározott   

esetben és módon lehet. 
 
 
(2) A 8. § (l) bekezdés e) pontjában foglalt kivétellel,  a képviselő testület jogosult dönteni az 

önkormányzati vagyonnak nem önkormányzati szerv, vagy intézmény részére történő  ingyenes, 
vagy kedvezményes,  - kizárólag közfeladat ellátása céljából  történő -  használatba adásáról a 
közfeladat ellátásához szükséges mértékben.  

 
(3) A (2) bekezdésben meghatározott használatba adás képviselő testület által meghatározott 

feltételei alapján a használóval megállapodást kell kötni. 
 
 

 
Felajánlott vagyon elfogadása 

 
12.§ 

 
(1) Vagyon tulajdonjogának ingyenes vagy kedvezményes megszerzéséről, felajánlás elfogadásáról a 

Képviselő testület dönt. 
(2) Ajándékként, örökségként nem fogadható el olyan hagyaték, melynek ismert terhei elérik, vagy 

meghaladják a hagyaték értékét. 
 
 

Az önkormányzati követelések elengedése 
 

13.§ 
 
(1) Az önkormányzat a következő esetekben mondhat le részben, vagy egészben követelésről: 

a) csődegyezségi megállapodásban 
b) bíróság előtti  egyezség keretében 
c) felszámolási eljárás során, ha a felszámoló által írásban adott nyilatkozat alapján az várhatóan 
nem térül meg 



d) ha a követelés bizonyítottan csak veszteséggel, vagy aránytalanul nagy költségráfordítással 
érvényesíthető 
e) a kötelezett bizonyítottan nem lelhető fel. 
 

(2) A behajthatatlan követelések törlésére 100 eFt-ig a polgármester, a feletti összeg esetében a    
Képviselő-testület jogosult. 

 
 

IV. Fejezet 
 
TULAJDONOSI JOGOK GYAKORLÁSA AZ EGYES ÖNKORMÁNYZATI  TULAJDONÚ 

VAGYONTÁRGYAKKAL KAPCSOLATBAN 
 

A forgalomképtelen törzsvagyon feletti tulajdonosi jog gyakorlása 
 

14.§ 
 
A forgalomképtelen törzsvagyon  feletti tulajdonosi jog gyakorlásának szabályairól törvény 
rendelkezik. 

  
A korlátozottan forgalomképes törzsvagyon feletti tulajdonosi jog gyakorlása 

 
15.§ 

 
(1) Az önkormányzat tulajdonát képező korlátozottan forgalomképes vagyontárgyak 

vonatkozásában a tulajdonosi jogok gyakorlására a Képviselő-testület jogosult, kivéve a 17. §-
ában  foglaltakat.  

 
Az üzleti vagyon feletti tulajdonosi jog gyakorlása 

 
16.§ 

 
(1) Az önkormányzati feladatok ellátásban nélkülözhető üzleti vagyonnal vállalkozás 

végezhető. 
(2) Az önkormányzat csak olyan vállalkozásban vehet részt, amelyben felelőssége nem haladja 

meg a vagyoni hozzájárulás mértékét. 
(3) Az üzleti vagyonnal kapcsolatos valamennyi tulajdonosi jogosultságot a Képviselő 

testület gyakorolja, kivéve a jelen rendelet 7.§-ában  meghatározottakat. 
(4) Az önkormányzat üzleti vagyona körébe tartozó azon vagyonelem tulajdonjogát átruházni, 

melynek értéke meghaladja az 5.000.000.- forintot csak versenyeztetés útján lehet. 
(5) Az önkormányzat az (5) bekezdésben meghatározott ingatlanértékesítési szándékát és feltételeit 

köteles nyilvánosan meghirdetni, és az összességében legkedvezőbb ajánlatot tevő részére 
értékesíteni az eladásra szánt ingatlant. 

 
 
 
 
 



A Polgármesteri Hivatal és önkormányzati intézmények  jogai a használatukba  adott vagyon felett 
 

17.§ 
 
(1) A használatukba átadott vagyontárgyak vonatkozásában az  
  alaptevékenység sérelme nélkül jogosultak 
  a) a  rábízott vagyont egy évet meg nem haladó  időtartamra bérbe adni,    
  b) 100.000.- Ft értéket meg nem haladó ingó vagyontárgyat, vagyoni értékű jogot    
  értékesíteni.  
(2) A vagyon hasznosításából származó bevétel a használót illeti meg, amit  a rendelkezésére 

bocsátott vagyon megőrzésére, karbantartására, illetve egyéb tárgyi eszköz vásárlására köteles 
fordítani. 

(3) A vagyon használó szervek eszközeinek, szabad kapacitásainak hasznosítása érdekében  
– az alaptevékenység sérelme nélkül – az alapító okiratban meghatározott körben és keretek  
között vállalkozhatnak. 

         
 

V. Fejezet 
 

VAGYONKEZEL ŐI JOG MEGSZERZÉSÉNEK, GYAKORLSÁNAK, ELLEN ŐRZÉSÉNEK 
SZABÁLYAI, VALAMINT VAGYONELEMEK MEGHATÁROZÁSA, MEL YRE 

VAGYONKEZEL ŐI JOG LÉTESÍTHET Ő 
 

18. § 
 

Az önkormányzat a tulajdonában álló vízi közmű vagyonára  versenyeztetés nélkül, ellenérték 
fejében  vagyonkezelői jogot létesíthet a nemzeti vagyonról szóló  valamint a  Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló törvényi feltételek betartása mellett. 

 
19. § 

 
(1) A vagyonkezelői jog ellenértékét a vagyonkezelői jogot létrehozó vagyonkezelési szerződésben 

kell meghatározni. 
 a) Amennyiben a vagyonkezelői jog megszerzésének és gyakorlásának ellenértéke 

meghatározott pénzösszeg, azt a vagyonkezelési szerződésben foglaltaknak megfelelően egy 
összegben vagy meghatározott rendszerességgel kell megfizetni. 

 b) Az ellenértékként végzett tevékenység hónapokban, vagy években meghatározott időtartamra 
eső, pénzben kifejezett értékét a vagyonkezelési szerződésnek tartalmaznia kell. 
Ellenértékként végzett tevékenységnek minősül különösen:  a vagyonkezelésbe vett 
vagyontárgyak értékcsökkenését meghaladóan végzett, azok értékét növelő felújítás, 
beruházás, továbbá az üzemeltetési költségek körében nem tartozó állagvédelem. 

 c) A b) pont szerint elvégzett tevékenység értékét a vagyonkezelőnek bizonylatokkal – így  
különösen előzetes tételes költségvetéssel és számlákkal – kell igazolnia. 

 
20. § 

 
(1) A vagyonkezelő  vagyonkezelői jogának gyakorlása során köteles: 

a) viselni a vagyonhoz kapcsolódó terheket, 



b.) teljesíteni az önkormányzati vagyonnal kapcsolatos nyilvántartási és adatszolgáltatási 
kötelezettséget, 

c.) gondoskodni az önkormányzati vagyon értékének megőrzéséről, állagának megóvásáról, 
üzemképes állapotának fenntartásáról, 

d.) a vagyonkezelése alatt álló önkormányzati vagyonnal rendeltetésszerűen, az általában 
elvárható gondossággal gazdálkodni, 

e.) teljesíteni a vagyonkezelési szerződésben vállalt, illetve jogszabály alapján fennálló egyéb 
kötelezettségeket. 

 
21. § 

 
(1) A vagyonkezelőt megillető jogok gyakorlását, annak szabályszerűségét az önkormányzat 

képviseletében eljárva a polgármester, vagy az általa megbízott személy  ellenőrzi. A tulajdonosi 
ellenőrzés célja az önkormányzati vagyonnal való  gazdálkodás vizsgálata, ennek keretében 
különösen az önkormányzati vagyonnyilvántartás hitelességének,  teljességének biztosítása, 
továbbá a jogszerűtlen, szerződésellenes, vagy a tulajdonos érdekeit sértő, illetve az 
önkormányzatot hátrányosan érintő vagyongazdálkodási intézkedések feltárása és a jogszerű 
állapot helyreállítása.  

 
(2) Az ellenőrzést végző a tulajdonosi ellenőrzés keretében: 

a) jogosult az ellenőrzött szerv vagyonkezelésében álló, önkormányzati tulajdonban lévő 
ingatlan területére belépni, 

b) jogosult az ellenőrzés tárgyához kapcsolódó iratokba és más dokumentumokba, elektronikus 
adathordozón tárolt adatokba  - adat- és titokvédelmi előírások betartásával – betekinteni, 
azokról másolatot készíteni, 

c) jogosult az ellenőrzött vagyonkezelő szerv vezetőjétől írásban vagy szóban felvilágosítást, 
információt kérni 

d) köteles jogait úgy gyakorolni, hogy az ellenőrzött vagyonkezelő tevékenység és 
rendeltetésszerű működését  a lehető legkisebb mértékben zavarja, 

e) köteles tevékenységének megkezdéséről az ellenőrzött vagyonkezelő vezetőjét  az ellenőrzés 
megkezdése előtt legalább 15  nappal korábban tájékoztatni 

f) köteles megállapításait ellenőrzési jelentésbe foglalni, amit az ellenőrzött szerv vezetőjének 
meg kell küldeni.  

 
(3) Az ellenőrzött vagyonkezelő, illetve képviselője 

a) jogosult az ellenőrzési cselekménynél jelen lenni, 
b) köteles az ellenőrzés végrehajtását elősegíteni, abban együttműködni, 
c) köteles az ellenőrzést végző részére szóban, vagy írásban a kért tájékoztatást, felvilágosítást, 

nyilatkozatot megadni, a dokumentációba a betekintést biztosítani. 
d) köteles az ellenőrzést végző kérésére a rendelkezésre bocsátott dokumentáció teljességéről 

nyilatkozni,  
e) köteles az ellenőrzés  zavartalan elvégzéséhez szükséges feltételeket megteremteni. 
f) jogosult az ellenőrzés megállapításait megismerni, az ellenőrzési jelentésre észrevételt tenni. 
g) köteles az ellenőrzés megállapításai, javaslatai alapján megtett intézkedéseiről az 

önkormányzatot tájékoztatni . 
 
(1) A polgármester a lefolytatott ellenőrzés eredményéről köteles a képviselő testületet tájékoztatni.  

 



VI. fejezet 
 

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 
 

22. § 
 
Jelen rendelet kihirdetése napján lép hatályba, ezzel egyidejűleg hatályát veszíti Hajdúhadház Városi 
Önkormányzat képviselő testületének az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás 
szabályairól szóló 3/2006.(I.24.) önkormányzati rendelete, valamint az ezt módosító 7/2010.(III.31.), 
10/2011.(III.18.), 28/2011. (IX.29.) és 37/2011.(XII.09.) önkormányzati rendelete. 
 
Hajdúhadház, ……………………… 
 
 
                          Dr Suba Tamás                                                       Csáfordi Dénes 
                               jegyző                                                                polgármester 
 
Záradék 
 
A rendelet kihirdetésre került a Polgármesteri Hivatal hirdetőtáblájára való kifüggesztéssel. 
 
Hajdúhadház, …………………….. 
 
                                                                                             Dr Suba Tamás 
                                                                                                  jegyző 
 
 
 



1. számú melléklet 

A Hajdúhadház Város Önkormányzat képviselő-testülete ……………………. rendelete az 
önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól rendelethez 

 

Hajdúhadház Város Önkormányzata forgalomképtelen törzsvagyona körébe tartozó 
ingatlanok jegyzéke 

 

1./ Hajdúhadház  10013  hrsz   Közterület MESTER utca 

2./ Hajdúhadház  10019   hrsz  Közterület BÉKE utca 

3./ Hajdúhadház  10020   hrsz  Közterület MESTER utca 

4./ Hajdúhadház  10052 hrsz  Közút    PALLAG utca 

5./ Hajdúhadház  10085 hrsz  Közterület RHÉNES utca 

6./ Hajdúhadház  10112 hrsz  Közterület NYIL utca 

7./ Hajdúhadház  10123 hrsz  Közterület RHÉNES utca 

8./ Hajdúhadház  10124 hrsz  Közterület MALOM utca 

9./ Hajdúhadház  10190 hrsz  Közterület KÁROLYI M utca 

10./ Hajdúhadház  10214 hrsz  Közterület KÁROLYI M utca 

11./ Hajdúhadház  10215 hrsz  Közterület SZABÓ GÁBOR utca 

12./ Hajdúhadház  10272 hrsz  Közterület MÓRICZ ZS. utca 

13./ Hajdúhadház  10285 hrsz  Közterület SZABÓ GÁBOR utca 

14./ Hajdúhadház  10300 hrsz  Közterület KÁROLYI M utca 

15./ Hajdúhadház  10316 hrsz  Közút PALLAG utca 

16./ Hajdúhadház  10329/13 hrsz Közút PALLAG utca 

17./ Hajdúhadház  10329/19 hrsz Közút BÉKE utca 

18./ Hajdúhadház  10331 hrsz  Közterület utca  BEDÖ A utca 



19./ Hajdúhadház  10332 hrsz  Közterület PALLAG utca 

20./ Hajdúhadház  10333 hrsz  Közterület ERDÖALJA utca 

21./ Hajdúhadház  10334 hrsz  Közterület LEVENTE utca 

22./ Hajdúhadház  10340 hrsz  Közterület ISTVÁN K. utca 

23./ Hajdúhadház  10341 hrsz  Közterület KERESZT utca 

24./ Hajdúhadház  10353 hrsz  Közterület KATONA utca 

25./ Hajdúhadház  10372 hrsz  Közterület ERDÖ utca 

26./ Hajdúhadház  10420 hrsz  Közterület ERDÖ utca 

27./ Hajdúhadház  10441 hrsz  Közterület KATONA utca 

28./ Hajdúhadház  10464 hrsz  Közterület ISTVÁN K. utca 

29./ Hajdúhadház  10498 hrsz  Közterület ISTVÁN K. utca 

30./ Hajdúhadház  10519 hrsz  Közterület ERDÖ utca 

31./ Hajdúhadház  10541 hrsz  Közút PALLAG utca 

32./ Hajdúhadház  10570 hrsz  Közterület PALLAG utca 

33./ Hajdúhadház  10571 hrsz  Közterület BAJCSY ZS. utca 

34./ Hajdúhadház  10580 hrsz  Közterület BAJCSY ZS. utca 

35./ Hajdúhadház  10590 hrsz  Közterület BAJCSY ZS. utca  

36./ Hajdúhadház  10603 hrsz  Közterület       PETÖFI S. utca 

37./ Hajdúhadház  10629 hrsz  Közterület SZÉCHENYI utca 

38./ Hajdúhadház  10634 hrsz  Közterület SZÉCHENYI utca 

39./ Hajdúhadház  10651 hrsz  Közterület ERDÖ utca 

40./ Hajdúhadház  10678 hrsz  Közterület  BAJCSY ZS. utca 

41./ Hajdúhadház  10699/1 hrsz Közterület SZÉCHENYI utca 

42./ Hajdúhadház  10699/3 hrsz Közterület SZÉCHENYI utca 



43./ Hajdúhadház  10737 hrsz  Közterület LÓRÁNTFFY utca 

44./ Hajdúhadház  10772 hrsz  Közterület SZÉCHENYI utca 

45./ Hajdúhadház  10782 hrsz  Közterület SZILÁGYI D. utca  

46./ Hajdúhadház  10785 hrsz  Közterület SZILÁGYI D. utca 

47./ Hajdúhadház  10816 hrsz  Közterület PETÖFI S. utca 

48./ Hajdúhadház  10845 hrsz  Közterület HUNYADI J. utca 

49./ Hajdúhadház  10856/1 hrsz Közterület HUNYADI J. utca 

50./ Hajdúhadház  10856/3 hrsz Közterület HUNYADI J. utca 

51./ Hajdúhadház  10856/4 hrsz Közút HUNYADI J. utca  

52./ Hajdúhadház  10857 hrsz  Közterület HONVÉD utca 

53./ Hajdúhadház  10872 hrsz  Önkormányzati u BEM JÓZSEF utca 

54./ Hajdúhadház  10903 hrsz  Közterület PATIKA ZUG  

55./ Hajdúhadház  10923 hrsz  Közterület MESTER utca 

56./ Hajdúhadház  10934 hrsz  Közterület HAJDÚ utca 

57./ Hajdúhadház  10947 hrsz  Közterület HAJDÚ utca 

58./ Hajdúhadház  10973 hrsz  Közút DOBÓ utca 

59./ Hajdúhadház  11009 hrsz  Közterület FESTÖ utca 

60./ Hajdúhadház  11031 hrsz  Közterület FESTÖ utca 

61./ Hajdúhadház  11036 hrsz  Közterület HAJNAL utca 

62./ Hajdúhadház  11053 hrsz  ÁLMOS UTCA KÖZT ÁLMOS utca 

63./ Hajdúhadház  11059 hrsz  ÁLMOS UTCA KÖZT ÁLMOS utca 

64./ Hajdúhadház  11072 hrsz  Közterület    ATTILA utca 

65./ Hajdúhadház  11074/2 hrsz Közterület VESZPRÉMY TÉR  

66./ Hajdúhadház  11074/3 hrsz Közterület Nincs utca neve  



67./ Hajdúhadház  11075 hrsz  Közterület HAJNAL utca 

68./ Hajdúhadház  11106 hrsz  Közterület DAMJANICH utca 

69./ Hajdúhadház  11132 hrsz  Közterület DAMJANICH utca 

70./ Hajdúhadház  11133 hrsz  Közterület KLAPKA utca 

71./ Hajdúhadház  11136 hrsz  Közterület zug   KLAPKA utca 

72./ Hajdúhadház  11144 hrsz  Közterület zug   KLAPKA utca 

73./ Hajdúhadház  11165 hrsz  Közterület DOBÓ utca 

74./ Hajdúhadház  11203 hrsz  Közterület utca  DEáK F. utca 

75./ Hajdúhadház  11215/1 hrsz Közút RÁKÓCZI utca 

76./ Hajdúhadház  11215/3 hrsz Közterület RÁKÓCZI utca 

77./ Hajdúhadház  11216/1 hrsz Közpark ATTILA utca 

78./ Hajdúhadház  11216/2 hrsz Köztér RÁKÓCZI utca 

79./ Hajdúhadház  11217 hrsz  Közterület Nincs utca neve  

80./ Hajdúhadház  11222 hrsz  Közterület VASÚT utca 

81./ Hajdúhadház  11223 hrsz  Közterület VÁSÁRTÉR  

82./ Hajdúhadház  11227 hrsz  Közterület RÁKÓCZI utca 

83./ Hajdúhadház  11243 hrsz  Közterület KÖLCSEY utca 

84./ Hajdúhadház  11261 hrsz  Közterület TÓ utca 

85./ Hajdúhadház  11289 hrsz  Közterület TÉGLÁS  

86./ Hajdúhadház  11305/2 hrsz Közterület RÁKÓCZI utca 

87./ Hajdúhadház  11317 hrsz  Közterület DR. FÖLDI JÁNOS utca 

88./ Hajdúhadház  11331/4 hrsz Közterület DR. FÖLDI JÁNOS utca 

89./ Hajdúhadház  11331/7 hrsz Közterület BÉKE utca 

90./ Hajdúhadház  11331/8 hrsz Közterület DR. FÖLDI JÁNOS utca 



91./ Hajdúhadház  11331/9 hrsz Közterület DR. FÖLDI JÁNOS utca 

92./ Hajdúhadház  11331/10 hrsz Közterület   DR. FÖLDI JÁNOS utca 

93./ Hajdúhadház  11331/11 hrsz Közút BOCSKAI TÉR  

94./ Hajdúhadház  11331/13 hrsz Közút  BOCSKAI TÉR  

95./ Hajdúhadház  11331/14 hrsz Közterület BÉKE utca 

96./ Hajdúhadház  11331/16 hrsz Közterület BÉKE utca 

97./ Hajdúhadház  11331/21 hrsz Közterület    BÉKE utca 

98./ Hajdúhadház  11331/23 hrsz Közút BÉKE utca 

99./ Hajdúhadház  11332/2 hrsz Közterület DR. FÖLDI JÁNOS utca 

100. / Hajdúhadház  11333 hrsz  Közpark Nincs utca neve  

101./ Hajdúhadház  11335/3 hrsz Közút TÁNCSICS utca 

102./ Hajdúhadház  11339 hrsz  Közterület TÁNCSICS utca 

103./ Hajdúhadház  11340 hrsz  Közterület VÁSÁRTÉR  

104./ Hajdúhadház  11348 hrsz  Közterület VADAS utca 

105./ Hajdúhadház  11363 hrsz  Közterület DR. MADAY GY. utca 

106./ Hajdúhadház  11442 hrsz  Közterület TÁNCSICS utca 

107./ Hajdúhadház  11446 hrsz  Közterület VÉCSEY K. utca 

108./ Hajdúhadház  11456 hrsz  Közterület VÉCSEY K. utca 

109./ Hajdúhadház  11468 hrsz  Közterület VÉCSEY K. utca 

110./ Hajdúhadház  11472 hrsz  Közterület VÉCSEY K. utca 

111./ Hajdúhadház  11483 hrsz  Közterület KINIZSI utca 

112./ Hajdúhadház  11531 hrsz  Közterület KINIZSI utca 

113./ Hajdúhadház  11566 hrsz  Közterület TOMPA M. utca 

114./ Hajdúhadház  11607 hrsz  Közút Nincs utca neve  



115./ Hajdúhadház  11644 hrsz  Közterület DOROGI utca 

116./ Hajdúhadház  11695 hrsz  Közterület VÁROSKERT  

117./ Hajdúhadház  11728/1 hrsz  Közterület utca ARANY JÁNOS utca 

118./ Hajdúhadház  11728/3 hrsz KÖZTERÜLET ARANY JÁNOS utca 

119./ Hajdúhadház  11744 hrsz  Közterület JÓKAI M. utca 

120./ Hajdúhadház  11745 hrsz  Közterület JÓKAI M. utca 

121./ Hajdúhadház  11778 hrsz  Közterület  ARANY JÁNOS utca 

122./ Hajdúhadház  11781 hrsz  Közterület  ARANY JÁNOS utca 

123./ Hajdúhadház  11787 hrsz  Közterület  ARANY JÁNOS utca 

124./ Hajdúhadház  11797 hrsz  Közterület GALAMBOS utca 

125./ Hajdúhadház  11829 hrsz  Közterület JÓKAI M. utca 

126./ Hajdúhadház  11830 hrsz  Közterület utca  CSOKONAI utca 

127./ Hajdúhadház  11842 hrsz  Közterület VÖRÖSMARTY utca 

128./ Hajdúhadház  11852 hrsz  Közterület TOMPA M. utca  

129./ Hajdúhadház  11859 hrsz  Közterület TOMPA M. utca 

130./ Hajdúhadház  11866/2 hrsz  Közterület TOMPA M. u utca 

132./ Hajdúhadház  11901 hrsz  Közterület KERTALJA utca 

133./ Hajdúhadház  11908/12 hrsz Közút Nincs utca neve  

134./ Hajdúhadház  11908/15 hrsz Saját használatú út  Nincs utca neve  

135./ Hajdúhadház  11908/22 hrsz Saját használatú út  Nincs utca neve  

136./ Hajdúhadház  11908/25 hrsz Saját használatú út  Nincs utca neve  

137./ Hajdúhadház  11908/28 hrsz Közterület BERCSÉNYI utca 

138./ Hajdúhadház  11908/32 hrsz Saját használatú út  Nincs utca neve  

139./ Hajdúhadház  11908/36 hrsz Közterület KÁPOSZTÁSKERT UTCA  



140./ Hajdúhadház  11908/38 hrsz Közterület NYUGATI UTCA  

141./ Hajdúhadház  11908/40 hrsz Közterület Nincs utca neve  

142./ Hajdúhadház  11908/41 hrsz Közterület Nincs utca neve  

143./ Hajdúhadház  11939 hrsz  Közterület DR. É. KISS S. utca 

144./ Hajdúhadház  11951/1 hrsz Közterület VÖRÖSMARTY utca 

145./ Hajdúhadház  12005 hrsz Közterület BETHLEN utca 

146./ Hajdúhadház  12021 hrsz HAJDÚHADHÁZ  JÓKAI M. utca 

147./ Hajdúhadház  12025/1 hrsz Közterület JÓKAI M. utca 

148./ Hajdúhadház  12025/2 hrsz  Közterület JÓKAI M. utca 

149./ Hajdúhadház  12037 hrsz  árok Nincs utca neve  

150./ Hajdúhadház  12051 hrsz  Közterület SZÜK utca 

151./ Hajdúhadház  12058 hrsz  Közterület zug KOSSUTH  

152./ Hajdúhadház  12067/2 hrsz Bocskai tér köz  BOCSKAI TÉR  

153./ Hajdúhadház  12077   hrsz Közterület BOCSKAI TÉR  

154./ Hajdúhadház  12078/2 hrsz Közpark BOCSKAI TÉR  

155./ Hajdúhadház  12079/1 hrsz Közterület KOSSUTH utca 

156./ Hajdúhadház  12079/3 hrsz Közterület KOSSUTH utca 

157./ Hajdúhadház  12092 hrsz  Közterület NAGYÁG utca 

158./ Hajdúhadház  12103 hrsz  Közterület NAGYÁG utca 

159./ Hajdúhadház  12107 hrsz  Közterület BÉKE utca 

160./ Hajdúhadház  12121 hrsz  Közterület KISÁG utca 

161./ Hajdúhadház  12140 hrsz  Közterület SIRÁLY utca  

162./ Hajdúhadház  12161 hrsz  Közterület ZRINYI utca 

163./ Hajdúhadház  12166 hrsz  Közterület KAZINCZY utca 



164./ Hajdúhadház  12182 hrsz  Közterület TOLDI M. utca 

165./ Hajdúhadház  12194 hrsz  Közterület TOLDI M. utca 

166./ Hajdúhadház  12213 hrsz  Közterület ÓVODA utca 

167./ Hajdúhadház  12219 hrsz  Közterület SZÍV utca 

168./ Hajdúhadház  12225 hrsz  Közterület ÓVODA utca  

169./ Hajdúhadház  12240 hrsz  Közterület LÁZÁR VILMOS utca 

170./ Hajdúhadház  12247 hrsz  Közút BERCSÉNYI utca 

171./ Hajdúhadház  12262 hrsz  közterület zug  KOSSUTH  

172./ Hajdúhadház  12280 hrsz  Közterület BEZERÉDI utca 

173./ Hajdúhadház  12281 hrsz  Közterület VIRÁG utca 

174./ Hajdúhadház  12282 hrsz  Közterület KOSSUTH utca  

175./ Hajdúhadház  12284 hrsz  Közterület VIRÁG utca 

176./ Hajdúhadház  12287 hrsz  Közút Nincs utca neve  

177./ Hajdúhadház  12330 hrsz  Közterület VIRÁG utca 

178./ Hajdúhadház  12353 hrsz  Közterület  BATTHYÁNY utca 

179./ Hajdúhadház  12367 hrsz  Közterület  BATTHYÁNY utca 

180./ Hajdúhadház  12378 hrsz  Közterület BEZERÉDI utca 

181./ Hajdúhadház  12385 hrsz  Közterület BEZERÉDI utca 

182./ Hajdúhadház  12400 hrsz  Közterület  BATTHYÁNY utca 

183./ Hajdúhadház  12407 hrsz  Közterület ZRINYI utca 

184./ Hajdúhadház  12408 hrsz  Közterület  BATTHYÁNY utca 

185./ Hajdúhadház  12455 hrsz  Közterület VIRÁG utca 

186./ Hajdúhadház  12456/3 hrsz Közterület VIRÁG utca 

187./ Hajdúhadház  12478 hrsz  Közterület VIRÁG utca 



188./ Hajdúhadház  12493 hrsz  Közterület IRINYI utca 

189./ Hajdúhadház  12494 hrsz  Közterület IRINYI utca 

190./ Hajdúhadház  12495 hrsz  Belvíz főgyűjtő    IRINYI utca 

191./ Hajdúhadház  12497 hrsz  Közterület IRINYI utca 

192./ Hajdúhadház  12498 hrsz  Közterület TOLDI M. utca 

193./ Hajdúhadház  12537 hrsz  Közterület NAGY S. J. utca 

194./ Hajdúhadház  12585 hrsz  Közterület TÖRÖK I. utca 

195./ Hajdúhadház  12641 hrsz  Köztér, park BÉKE utca 

196./ Hajdúhadház  12642 hrsz  Közterület RÓZSA utca 

197./ Hajdúhadház  12693 hrsz  Közterület VÉRTANUK utca 

198./ Hajdúhadház  12747 hrsz  Közterület KISS E. utca 

199./ Hajdúhadház  12795 hrsz  Közterület DOROGIÁS utca 

200./ Hajdúhadház  12852 hrsz  Közterület SUGÁR utca 

201./ Hajdúhadház  12905 hrsz  Közterület ERZSÉBET utca 

202./ Hajdúhadház  12944 hrsz  Közterület LEHEL utca 

203./ Hajdúhadház  12967 hrsz  Közterület SÁGVÁRI E. utca 

204./ Hajdúhadház  12970 hrsz  Közterület DOROGIÁS utca 

205./ Hajdúhadház  13007 hrsz  Közterület PÉLY NAGY GÁBOR utca 

206./ Hajdúhadház  13040 hrsz  Közterület GÁRDONYI GÉZA utca 

207./ Hajdúhadház  13074 hrsz  Közterület MUNKÁCSY utca 

208./ Hajdúhadház  13110 hrsz  Közterület GÖRGEY utca 

209./ Hajdúhadház  13147 hrsz  Közterület RADNÓTI M. utca 

210./ Hajdúhadház  13165 hrsz  Közterület JÁSZAI  M. utca 

211./ Hajdúhadház  13166 hrsz  Közterület GÖRGEY utca 



212./ Hajdúhadház  13190 hrsz  Közterület MUNKÁCSY utca 

213./ Hajdúhadház  13215 hrsz  Közterület GÁRDONYI GÉZA utca 

214./ Hajdúhadház  13216 hrsz  Közterület GÁRDONYI GÉZA utca 

215./ Hajdúhadház  13238 hrsz  Közterület HOMOK utca 

216./ Hajdúhadház  13262 hrsz  Akácfa utca köz AKÁCFA utca 

217./ Hajdúhadház  13292 hrsz  Közterület ZÖLDFA utca 

218./ Hajdúhadház  13293 hrsz  Közterület SILYE G. utca  

219./ Hajdúhadház  13332/1 hrsz  Zártkerti út Nincs utca neve  

220./ Hajdúhadház  13351 hrsz    Közterület KALAPÁCS utca 

221./ Hajdúhadház  13389/1 hrsz  Közterület HATÁR utca 

222./ Hajdúhadház  13389/2 hrsz  Közterület HATÁR utca 

223./ Hajdúhadház  13390 hrsz  Közterület VASVÁRI P. utca 

224./ Hajdúhadház  13437 hrsz  Közterület BÁNOMKERT utca 

225./ Hajdúhadház  13438 hrsz  Közterület DR. FÖLDI JÁNOS utca 

226./ Hajdúhadház  13471/1 hrsz Közút VÉNKERT  

227./ Hajdúhadház  13532/3 hrsz Közterület EPRES utca 

228./ Hajdúhadház  13533 hrsz  Közterület EPRES utca 

229./ Hajdúhadház  13534 hrsz  Közterület BOTOND utca 

230./ Hajdúhadház  13536 hrsz  Közterület BOTOND utca 

231./ Hajdúhadház  13577 hrsz  Közterület NAP utca 

232./ Hajdúhadház  13627 hrsz  Közterület ÁRPÁD utca 

233./ Hajdúhadház  13646/3 hrsz Közterület HUNYADI J. utca 

234./ Hajdúhadház  13646/7 hrsz Közterület HUNYADI J. utca 

235./ Hajdúhadház  13646/8 hrsz Közút HUNYADI J. utca 



236./ Hajdúhadház  13661/7 hrsz Közterület ÁRPÁD utca 

237./ Hajdúhadház  13662 hrsz Közterület BOTOND utca 

238./ Hajdúhadház  13696 hrsz Közterület NAP utca 

239./ Hajdúhadház  13738 hrsz Közterület ÁRPÁD utca 

240./ Hajdúhadház  13776 hrsz   Közterület BOTOND utca 

241./ Hajdúhadház  13806 hrsz  Közterület NAP utca 

242./ Hajdúhadház  13827/1 hrsz Közút HATÁR utca 

243./ Hajdúhadház  13902 hrsz  Közterület VIOLA utca 

244./ Hajdúhadház  13903 hrsz  Közút Nincs utca neve  

245./ Hajdúhadház  13913 hrsz   Közút HATÁR utca 

246./ Hajdúhadház  13914/63 hrsz Közterület DR. FÖLDI JÁNOS utca 

247./ Hajdúhadház  13914/77 hrsz Saját használatú út  Nincs utca neve  

248./ Hajdúhadház  15296 hrsz  Közút SZÖLÖS utca 

249./ Hajdúhadház  15297 hrsz  Közút SZÖLÖS utca 

250./ Hajdúhadház  15299 hrsz  Közút SZÖLÖS utca 

251./ Hajdúhadház  15331/1 hrsz Közút IBOLYA utca 

252./ Hajdúhadház  15331/2 hrsz  Közút IBOLYA utca 

253./ Hajdúhadház  15381 hrsz Közút Nincs utca neve  

254./ Hajdúhadház  15403/1 hrsz  Közút NEFELEJCS utca 

255./ Hajdúhadház  15403/2 hrsz  Közterület NEFELEJCS utca 

256./ Hajdúhadház  15483 hrsz   Zártkert Nincs utca neve  

257./ Hajdúhadház  15486 hrsz  Közút Nincs utca neve  

258./ Hajdúhadház  15554 hrsz  Közút Nincs utca neve  

259./ Hajdúhadház  15571 hrsz   Közút Nincs utca neve  



260./ Hajdúhadház  15630 hrsz  Közút Nincs utca neve  

261./ Hajdúhadház  15631 hrsz Közút Nincs utca neve  

262./ Hajdúhadház  15666 hrsz  Közút Nincs utca neve  

263./ Hajdúhadház  15667 hrsz  Közút Nincs utca neve  

264./ Hajdúhadház  15685 hrsz  Közút Nincs utca neve  

265./ Hajdúhadház  15709 hrsz Közút Nincs utca neve  

266./ Hajdúhadház  15731 hrsz  Közút Nincs utca neve  

267./ Hajdúhadház  15732 hrsz  Közút Nincs utca neve  

268./ Hajdúhadház  15787 hrsz   Közút Nincs utca neve  

269./ Hajdúhadház  15859 hrsz  Közút Nincs utca neve  

270./ Hajdúhadház  15860 hrsz  Közút Nincs utca neve  

271./ Hajdúhadház  15942 hrsz Közút Nincs utca neve  

272./ Hajdúhadház  15943 hrsz Közút Nincs utca neve  

273./ Hajdúhadház  16057 hrsz Közút Nincs utca neve  

274./ Hajdúhadház  16074 hrsz  Közút Nincs utca neve  

275./ Hajdúhadház  16094 hrsz  Közút Nincs utca neve  

276./ Hajdúhadház  16139 hrsz  Közút Nincs utca neve  

277./ Hajdúhadház  16201/1 hrsz Közterület EPRES utca 

278./ Hajdúhadház  16201/2 hrsz Közterület ÁRPÁD utca 

279./ Hajdúhadház  16201/3 hrsz Közterület TEMETŐ utca 

280./ Hajdúhadház  16201/4 hrsz Közút Nincs utca neve  

281./ Hajdúhadház  16201/5 hrsz Közút Nincs utca neve  

282./ Hajdúhadház  16219/1 hrsz Közút NYÁRFA utca 

283./ Hajdúhadház  16219/2 hrsz Közút  Nincs utca neve  



284./ Hajdúhadház  16238/1 hrsz Zártkerti közút    DIÓFA utca 

285./ Hajdúhadház  16238/3 hrsz Közút Nincs utca neve  

286./ Hajdúhadház  16238/4 hrsz Közterület DIÓFA utca 

287./ Hajdúhadház  16318 hrsz  Közút Nincs utca neve  

288./ Hajdúhadház  16319 hrsz  Közút Nincs utca neve  

289./ Hajdúhadház  16344 hrsz  Közút Nincs utca neve  

290./ Hajdúhadház  16368 hrsz  Közút Nincs utca neve  

291./ Hajdúhadház  16472 hrsz  Közút Nincs utca neve  

292./ Hajdúhadház  16506 hrsz  Közút Nincs utca neve  

293./ Hajdúhadház  16601/4 hrsz Közút Fényestelep  Nincs utca neve  

294./ Hajdúhadház  16601/6 hrsz Közút Nincs utca neve  

295./ Hajdúhadház  16639 hrsz  Közút Nincs utca neve  

296./ Hajdúhadház  16715 hrsz  Közút Nincs utca neve  

297./ Hajdúhadház  16753 hrsz  Közút Nincs utca neve  

298./ Hajdúhadház  16785/2 hrsz Közút Nincs utca neve  

299./ Hajdúhadház  16801/2 hrsz Közút  Nincs utca neve  

300./ Hajdúhadház  16821/2 hrsz Közút Nincs utca neve  

301./ Hajdúhadház  16831/2 hrsz Közút Nincs utca neve  

302./ Hajdúhadház  16841/2 hrsz Közút Nincs utca neve  

303./ Hajdúhadház  16857/2 hrsz Közút Nincs utca neve  

304./ Hajdúhadház  16879 hrsz  Közút Nincs utca neve  

305./ Hajdúhadház  16903 hrsz  Zártkert Nincs utca neve  

306./ Hajdúhadház  16906 hrsz Közút Nincs utca neve  

307./ Hajdúhadház  16926 hrsz  Közút Nincs utca neve  



308./ Hajdúhadház  17106 hrsz  Közút Nincs utca neve  

309./ Hajdúhadház  18114 hrsz  Közterület KESKENY utca 

310./ Hajdúhadház  18141 hrsz Közterület SZÉLSÖ utca 

311./ Hajdúhadház  18349 hrsz  Közút Nincs utca neve  

312./ Hajdúhadház  18350 hrsz  Közút Nincs utca neve  

313./ Hajdúhadház  18403 hrsz  Közút Nincs utca neve  

314./ Hajdúhadház  18457/4 hrsz Saját használatú út  Nincs utca neve  

315./ Hajdúhadház  18461 hrsz  Közút Nincs utca neve  

316./ Hajdúhadház  18498 hrsz  Közút Nincs utca neve  

317./ Hajdúhadház  18512/1 hrsz Saját használatú út  Nincs utca neve  

318./ Hajdúhadház  18513 hrsz  Közút Nincs utca neve  

319./ Hajdúhadház  18529/3 hrsz Közút Nincs utca neve  

320./ Hajdúhadház  18540 hrsz Közút Nincs utca neve  

321./ Hajdúhadház  18541 hrsz  Közút Nincs utca neve  

322./ Hajdúhadház  18543 hrsz  Közút Nincs utca neve  

323./ Hajdúhadház  18563 hrsz  Közút Nincs utca neve  

324./ Hajdúhadház  18601 hrsz  Közút Nincs utca neve  

325./ Hajdúhadház  18701/1 hrsz Közút Nincs utca neve  

326./ Hajdúhadház  18701/2 hrsz Közút Nincs utca neve  

327./ Hajdúhadház  18733 hrsz  Közút Nincs utca neve  

328./ Hajdúhadház  18757 hrsz  Közút Nincs utca neve  

329./ Hajdúhadház  18807 hrsz  Közút Nincs utca neve  

330./ Hajdúhadház  18833/1 hrsz Közút Nincs utca neve  

331./ Hajdúhadház  18834 hrsz  Közút Nincs utca neve  



332./ Hajdúhadház  18857 hrsz  Közút Nincs utca neve  

333./ Hajdúhadház  18878 hrsz  Közút Nincs utca neve  

334./ Hajdúhadház  19001 hrsz  árok Nincs utca neve  

335./ Hajdúhadház  19122 hrsz Közút Nincs utca neve  

336./ Hajdúhadház  19324 hrsz  Közút Nincs utca neve  

337./ Hajdúhadház  19355 hrsz  Közút Nincs utca neve  

338./ Hajdúhadház  19387 hrsz  Közút Nincs utca neve  

339./ Hajdúhadház  19513 hrsz  Közút Nincs utca neve  

340./ Hajdúhadház  19562 hrsz  Közút Nincs utca neve  

341./ Hajdúhadház  19654 hrsz  Közút Nincs utca neve  

342./ Hajdúhadház  19700 hrsz  Közút GÁBORKERT  

343./ Hajdúhadház  19801 hrsz  Közút SIPOSKERT  

344./ Hajdúhadház  19832 hrsz  Közút SIPOSKERT  

345./ Hajdúhadház  19909 hrsz  Közút SIPOSKERT  

346./ Hajdúhadház  20017 hrsz  Közút SIPOSKERT  

347./ Hajdúhadház  20110 hrsz  Közút BALÁZSKERT  

348./ Hajdúhadház  20130 hrsz  Közút BALÁZSKERT  

349./ Hajdúhadház  20201 hrsz  Közút BALÁZSKERT  

350./ Hajdúhadház  20240 hrsz  Közút BALÁZSKERT  

351./ Hajdúhadház  20277 hrsz  Közút BALÁZSKERT  

352./ Hajdúhadház  20278 hrsz  Közút BALÁZSKERT  

353./ Hajdúhadház  20322 hrsz  Közút BALÁZSKERT  

354./ Hajdúhadház  20363 hrsz  Közút ZÁRTKERT  

355./ Hajdúhadház  20391 hrsz  Közút ZÁRTKERT  



356./ Hajdúhadház  20392 hrsz  Közút ZÁRTKERT  

357./ Hajdúhadház  20409 hrsz  Közút Nincs utca neve  

358./ Hajdúhadház  20501 hrsz  Közút ZÁRTKERT  

359./ Hajdúhadház  20537 hrsz  Közút ZÁRTKERT  

360./ Hajdúhadház  20569 hrsz  Közút ZÁRTKERT  

361./ Hajdúhadház  20657 hrsz  Közút ZÁRTKERT  

362./ Hajdúhadház  20703 hrsz Közút ZÁRTKERT  

363./ Hajdúhadház   02/2 hrsz Saját használatú út   Nincs utca neve  

364./ Hajdúhadház    014 hrsz Saját használatú út   Nincs utca neve  

365./ Hajdúhadház    017 hrsz Saját használatú út   Nincs utca neve  

366./ Hajdúhadház    026 hrsz Saját használatú út   Nincs utca neve  

367./ Hajdúhadház    029 hrsz Saját használatú út   Nincs utca neve  

368./ Hajdúhadház    032/9 hrsz Saját használatú út Nincs utca neve  

369./ Hajdúhadház    032/10 hrsz Saját használatú út  Nincs utca neve  

370./ Hajdúhadház    033 hrsz Saját használatú út    Nincs utca neve  

371./ Hajdúhadház    034/14 hrsz Saját használatú út  Nincs utca neve  

372./ Hajdúhadház    036/5 hrsz Saját használatú út   Nincs utca neve  

373./ Hajdúhadház    037 hrsz   Saját használatú út   Nincs utca neve  

374./ Hajdúhadház    044 hrsz   Saját használatú út   Nincs utca neve  

375./ Hajdúhadház    045/9 hrsz Saját használatú út   Nincs utca neve  

376./ Hajdúhadház    045/56 hrsz Saját használatú út  Nincs utca neve  

377./ Hajdúhadház    045/57 hrsz Saját használatú út  Nincs utca neve  

378./ Hajdúhadház    045/58 hrsz Saját használatú út  Nincs utca neve  

379./ Hajdúhadház    049 hrsz    Saját használatú út  Nincs utca neve  



380./ Hajdúhadház    050/5 hrsz  Saját használatú út  Nincs utca neve  

381./ Hajdúhadház    052 hrsz    Saját használatú út  Nincs utca neve  

382./ Hajdúhadház    055 hrsz    Saját használatú út  Nincs utca neve  

383./ Hajdúhadház    058/4 hrsz  Saját használatú út  Nincs utca neve  

384./ Hajdúhadház    058/14 hrsz  ÁROK Nincs utca neve  

385./ Hajdúhadház    061/2 hrsz Saját használatú út   Nincs utca neve  

386./ Hajdúhadház    068/2 hrsz   CSATORNA Nincs utca neve  

387./ Hajdúhadház    068/3 hrsz CSATORNA Nincs utca neve  

388./ Hajdúhadház    069/14 hrsz ÁROK Nincs utca neve  

389./ Hajdúhadház    071/2 hrsz CSATORNA Nincs utca neve  

390./ Hajdúhadház    073 hrsz Saját használatú út  Nincs utca neve  

391./ Hajdúhadház    078 hrsz Saját használatú út   Nincs utca neve  

392./ Hajdúhadház    080 hrsz CSATORNA Nincs utca neve  

393./ Hajdúhadház    081 hrsz Saját használatú út Nincs utca neve  

394./ Hajdúhadház    082/3 hrsz Saját használatú út  Nincs utca neve  

395./ Hajdúhadház    082/4 hrsz Saját használatú út  Nincs utca neve  

396./ Hajdúhadház    082/5 hrsz Saját használatú út  Nincs utca neve  

397./ Hajdúhadház    082/7 hrsz Saját használatú út  Nincs utca neve  

398./ Hajdúhadház    082/9 hrsz Saját használatú út  Nincs utca neve  

399./ Hajdúhadház    082/10 hrsz Saját használatú út Nincs utca neve  

400./ Hajdúhadház    082/14 hrsz Saját használatú út Nincs utca neve  

401./ Hajdúhadház    082/33 hrsz Saját használatú út Nincs utca neve  

402./ Hajdúhadház    084/21 hrsz Saját használatú út Nincs utca neve  

403./ Hajdúhadház    089/9 hrsz Saját használatú út  Nincs utca neve  



404./ Hajdúhadház   0123/4 hrsz Saját használatú út  Nincs utca neve  

405./ Hajdúhadház   0125/21 hrsz Saját használatú út Nincs utca neve  

406./ Hajdúhadház   0125/24 hrsz Saját használatú út Nincs utca neve  

407./ Hajdúhadház   0129/8 hrsz Saját használatú út  Nincs utca neve  

408./ Hajdúhadház   0133/2 hrsz Saját használatú út  HADHÁZY KERT  

409./ Hajdúhadház   0141/4 hrsz ÁSATÁSI TERÜLET  Nincs utca neve  

410./ Hajdúhadház   0168/72 hrsz Saját használatú út  Nincs utca neve  

411./ Hajdúhadház   0168/95 hrsz Saját használatú út  Nincs utca neve  

412./ Hajdúhadház   0169/2 hrsz Országos közút        Nincs utca neve  

413./ Hajdúhadház   0173/25 hrsz Saját használatú út  Nincs utca neve  

414./ Hajdúhadház   0178 hrsz    Saját használatú út     Nincs utca neve  

415./ Hajdúhadház   0179/10 hrsz Saját használatú út     Nincs utca neve  

416./ Hajdúhadház   0179/27 hrsz Árok                    Nincs utca neve  

417./ Hajdúhadház   0181 hrsz    Saját használatú út     Nincs utca neve  

418./ Hajdúhadház   0183/2 hrsz  Saját használatú út     Nincs utca neve  

419./ Hajdúhadház   0186/5 hrsz  Saját használatú út     Nincs utca neve  

420./ Hajdúhadház   0205 hrsz    Saját használatú út     Nincs utca neve  

421./ Hajdúhadház   0209 hrsz    Saját használatú út     Nincs utca neve  

422./ Hajdúhadház   0213 hrsz    Saját használatú út     Nincs utca neve  

423./ Hajdúhadház   0217 hrsz    Saját használatú út     Nincs utca neve  

424./ Hajdúhadház   0218/2 hrsz  Saját használatú út     Nincs utca neve  

425./ Hajdúhadház   0218/4 hrsz  Saját használatú út     Nincs utca neve  

426./ Hajdúhadház   0218/6 hrsz  Saját használatú út     Nincs utca neve  

427./ Hajdúhadház   0218/8 hrsz  Saját használatú út     Nincs utca neve  



428./ Hajdúhadház   0222 hrsz    Saját használatú út     Nincs utca neve  

429./ Hajdúhadház   0223/8 hrsz  Saját használatú út     Nincs utca neve  

430./ Hajdúhadház   0223/12 hrsz Saját használatú út     Nincs utca neve  

431./ Hajdúhadház   0223/19 hrsz Saját használatú út     Nincs utca neve  

432./ Hajdúhadház   0226 hrsz    Saját használatú út     Nincs utca neve  

433./ Hajdúhadház   0228 hrsz    Saját használatú út     Nincs utca neve  

434./ Hajdúhadház   0230 hrsz    Saját használatú út     Nincs utca neve  

435./ Hajdúhadház   0231/9 hrsz  Saját használatú út     Nincs utca neve  

436./ Hajdúhadház   0232 hrsz    Saját használatú út     Nincs utca neve  

437./ Hajdúhadház   0233/6 hrsz  Saját használatú út     Nincs utca neve  

438./ Hajdúhadház   0234 hrsz    Saját használatú út     Nincs utca neve  

439./ Hajdúhadház   0237 hrsz    Saját használatú út     Nincs utca neve  

440./ Hajdúhadház   0238/7 hrsz  Saját használatú út     Nincs utca neve  

441./ Hajdúhadház   0239/8 hrsz  Saját használatú út     Nincs utca neve  

442./ Hajdúhadház   0243 hrsz   Saját használatú út     Nincs utca neve  

443./ Hajdúhadház   0247 hrsz   Csatorna                Nincs utca neve  

444./ Hajdúhadház   0249 hrsz   Saját használatú út     Nincs utca neve  

445./ Hajdúhadház   0251/6 hrsz Saját használatú út     Nincs utca neve  

446./ Hajdúhadház   0252 hrsz GYEP                      Nincs utca neve  

447./ Hajdúhadház   0253/6 hrsz Saját használatú út     Nincs utca neve  

448./ Hajdúhadház   0253/7 hrsz Saját használatú út     Nincs utca neve  

449./ Hajdúhadház   0260 hrsz   Saját használatú út     Nincs utca neve  

450./ Hajdúhadház   0261/17 hrsz Saját használatú út    Nincs utca neve  

451./ Hajdúhadház   0261/19 hrsz Saját használatú út    Nincs utca neve  



452./ Hajdúhadház   0262 hrsz    Saját használatú út    Nincs utca neve  

453./ Hajdúhadház   0267 hrsz    Saját használatú út    Nincs utca neve  

454./ Hajdúhadház   0269 hrsz    Saját használatú út    Nincs utca neve  

455./ Hajdúhadház   0273/4 hrsz Csatorna          Nincs utca neve  

456./ Hajdúhadház   0278/13 hrsz Saját használatú út    Nincs utca neve  

457./ Hajdúhadház   0278/19 hrsz Árok                 Nincs utca neve  

458./ Hajdúhadház   0279 hrsz    Csatorna             Nincs utca neve  

459./ Hajdúhadház   0280/11 hrsz Árok                 Nincs utca neve  

460./ Hajdúhadház   0280/12 hrsz Árok                Nincs utca neve  

461./ Hajdúhadház   0280/47 hrsz Saját használatú út    Nincs utca neve  

462./ Hajdúhadház   0281 hrsz    Saját használatú út    Nincs utca neve  

463./ Hajdúhadház   0284 hrsz    Saját használatú út    Nincs utca neve  

464./ Hajdúhadház   0286 hrsz    Saját használatú út    Nincs utca neve  

465./ Hajdúhadház   0289 hrsz    Saját használatú út    Nincs utca neve  

466./ Hajdúhadház   0298 hrsz    Saját használatú út    Nincs utca neve  

467./ Hajdúhadház   0300 hrsz    Saját használatú út    Nincs utca neve  

468./ Hajdúhadház   0306 hrsz    Csatorna               Nincs utca neve  

469./ Hajdúhadház   0308 hrsz    Saját használatú út    Nincs utca neve  

470./ Hajdúhadház   0310 hrsz    Csatorna               Nincs utca neve  

471./ Hajdúhadház   0313 hrsz    Saját használatú út    Nincs utca neve  

472./ Hajdúhadház   0316 hrsz    Saját használatú út    Nincs utca neve  

473./ Hajdúhadház   0317 hrsz    Saját használatú út    Nincs utca neve  

474./ Hajdúhadház   0523/7 hrsz  Saját használatú út    Nincs utca neve 



 

 

3

2. számú melléklet 

A Hajdúhadház Város Önkormányzat képviselő-testülete …………………………. rendelete az 
önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól rendelethez 
 
 
Hajdúhadház Város Önkormányzata korlátozottan forgalomképes törzsvagyona körébe   
tartozó ingatlanok jegyzéke 
 
1./  Hajdúhadház 10002 hrsz I. sz. Óvoda Hajdúhadház, Mester u.33.               
2./ Hajdúhadház 10003 hrsz. Templomkerti Óvoda  Hajdúhadház, Mester u. 35. 
3./  Hajdúhadház 10239 hrsz. Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat Hajdúhadház,    
                                                                       Szabó Gábor u. 7. 
4./ Hajdúhadház        10239 hrsz Új Bölcsőde Hajdúhadház, Szabó Gábor u 
5./ Hajdúhadház 10602 hrsz Poroszlay Óvoda     Hajdúhadház, Petőfi u.  
6./ Hajdúhadház 10775 hrsz Általános Iskola         Hajdúhadház, Szilágyi D. u. 2-4. 
7./ Hajdúhadház 10888 hrsz Városgondnokság       Hajdúhadház, Mester u. 26. 
8./ Hajdúhadház 11229 hrsz. Iskola                         Hajdúhadház, Rákóczi u. 50. 
9./ Hajdúhadház 11334 hrsz Vízműtelep                 Hajdúhadház, Dr. Földi J. u. 
10./ Hajdúhadház 12030 hrsz Általános Iskola          Hajdúhadház, Jókai M. u. 1-3. 
11./ Hajdúhadház 12060 hrsz Szociális Gondozási Központ  Hajdúhadház, Kossuth u. l3. 
12./ Hajdúhadház 12071 hrsz Egészségház         Hajdúhadház, Bocskai tér 7. 
13./ Hajdúhadház 12074/3 hrsz Szilágyi Dániel Gimnázium Hajdúhadház, Bocskai tér 5.  
14./ Hajdúhadház 12082 hrsz Művelődési Ház         Hajdúhadház, Bocskai tér 3. 
15./ Hajdúhadház 12089/1 hrsz Támogató Szolgálat  Hajdúhadház, Kazinczy u. 2. 
16./ Hajdúhadház 12125 hrsz Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat  
           Hajdúhadház, Kazinczy u. 8. 
17./ Hajdúhadház 12434 hrsz Óvoda                           Hajdúhadház, Bercsényi u. 23. 
18./ Hajdúhadház 13914/66 hrsz Szakiskola               Hajdúhadház, Dr. Földi J. u. 59. 
19./ Hajdúhadház 0311 hrsz. Szennyvíztisztító telep  Hajdúhadház, Dorogi út 61 %-ban       
                 Hajdúhadház város tulajdona 
20./ Hajdúhadház 13916/2 hrsz Városgondnokság Műszaki telephely Hajdúhadház, 
                                Vásártér l. sz. 
21./ Hajdúhadház 12044 hrsz  Földi J. Könyvtár, Emlékház, Hajdúhadházi Galéria 
                                Hajdúhadház, Dr Földi J. u. 8. sz.  

 


